Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тОЗОлмбнинг администрациязы

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

с. Майма

О назначении публичных слушаний по проекту
муниципального правового акта «О внесении изменений в Устав

муниципального образования «Майминский район», принятый
решением Майминского районного Совета депутатов № 27-01 от 22

июня 2005 года

В соответствии со статьей 5 Положения об общественных
обсуждениях, публичных слушаниях в муниципальном образовании
«Майминский район», утвержденного решением Майминского
районного Совета депутатов от 26 декабря 2018 года № 5-15 (далее -
Положение об общественных обсуждениях):

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту
решения Майминского районного Совета депутатов «О внесении
изменений в Устав муниципального образования «Майминский район»,
принятый решением Майминского районного Совета Депутатов №27-01
от 22 июня 2005 года (далее - проект Решения) на 15 часов 00 минут 23
апреля 2020 года.

2. Определить:
а) местом проведения публичных слушаний Актовый зал

администрации муниципального образования «Майминский район» по
адресу: Республика Алтай, Майминский район, с. Майма, ул. Ленина, 22;

б) состав организационного комитета (далее - Оргкомитет) согласно
приложению;

в) ответственным за организационное, материально-техническое и
информационное обеспечение Оргкомитета юридический отдел
администрации муниципального образования «Майминский район».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального
образования «Майминский район» не позднее 10 дней со дня
подписания:

опубликовать настоящее Распоряжение в газете «Сельчанка»;

разместить настоящее Распоряжение на официальном сайте
муниципального образования «Майминский район» в сети «Интернет»;

учет устных и письменных предложений по проекту Решения
осуществляется по адресу электронной почты: urist maima@mail.ru до
21 апреля 2020 года, по телефону 8 (38844) 21415;

участие в обсуждении граждан осуществляется в соответствии со
статьей 9 Положение об общественных обсуждениях.

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за
собой.

Глава муниципального образова
Р.В. Птицын

mailto:maima@mail.ru

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Муниципального образования

«Майминский район»
от « Od » fctcfvu**? 2020г.

Состав организационного комитета

Ударцев И.В. -  Председатель Майминского районного Совета
депутатов, ведущий слушаний;

Казанцев С.С. -  депутат Майминского районного Совета
депутатов по избирательному округу № 2;

Гаврилова В.А. — депутат Майминского районного Совета
депутатов по избирательному округу № 5;

Плужников Я.А. - депутат Майминского районного Совета
депутатов по избирательному округу № 6;

Кардаева С.В. - депутат Майминского районного Совета
депутатов по избирательному округу № 8;

Черепанова А.В. - депутат Майминского районного Совета
депутатов по избирательному округу № 10;

Лавинишникова В.А. -  депутат Майминского районного Совета
депутатов по избирательному округу №11;

Гудков Д.В. -  депутат Майминского районного Совета депутатов
по избирательному округу № 12;

Казаков И.В. - депутат Майминского районного Совета депутатов
по избирательному округу № 14;

Савельева О.Ф. -  депутат Майминского районного Совета
депутатов по избирательному округу № 16;

Шмаков C.JI. -  депутат Майминского районного Совета
депутатов по избирательному округу № 17;

Абрамова О.Ю. -  заместитель Главы Администрации
муниципального образования «Майминский район»;

Петрова О.С. -  Управляющий делами Майминского районного
Совета депутатов -  докладчик слушаний;

Казанцев С.С. -  Член Президиума Майминского районного
Совета депутатов, Председатель комиссии по вопросам законности,
правопорядка местного самоуправления, средствам массовой
информации и общественным связям;

Орлова Е.В. -  начальник юридического Отдела Администрации
муниципального образования «Майминский район» - секретарь
слушаний.